

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное Автономное Учреждение Здравоохранения "Республиканский клинический онкологический диспансер Министерства Здравоохранения Республики Татарстан"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	153	153	0	4	4	24	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	167	167	0	4	4	34	0	7	0
из них женщин	123	123	0	0	2	30	0	7	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	1. Набережночелнинский филиал РКОД	3	4																					
	1. Отделение химиотерапии № 4																							
2.1.1.1	Медицинская сестра диетическая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
5	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
11	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
2.1.1.2	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
	2. Дневной стационар № 6																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1А	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
2.1.2.1А (1А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
2.1.2.2А (1А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
2.1.2.3	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Заведующий отделением-врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
2	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да		
3А	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да		
2.1.2.4А (3А)	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да		
2.1.2.5	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*		
4	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
6	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
14	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
2.1.2.6	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
	3. Дневной стационар № 8 (радиология)																								
2.1.3.1	Заведующий отделением-врач-радиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
2.1.3.2	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
2.1.3.3А	Врач-радиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
2.1.3.4А (2.1.3.3А)	Врач-радиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
2.1.3.5А (2.1.3.3А)	Врач-радиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
2.1.3.6	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
2.1.3.7А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
2.1.3.8А (2.1.3.7А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2.1.3.9	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
2.1.3.10	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет	да
2.1.3.11	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	нет
2.1.3.12	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
2.1.3.13	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1.3.14А	Медицинская сестра по обслуживанию ГТУ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
2.1.3.15А (2.1.3.14А)	Медицинская сестра по обслуживанию ГТУ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
2.1.3.16А (2.1.3.14А)	Медицинская сестра по обслуживанию ГТУ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
	4. Центральное отделение																							
2.1.4.1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет*
2.1.4.2А	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет*
2.1.4.3А (2.1.4.2А)	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет*
	5. Административно-хозяйственный отдел																							
2.1.5.1	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1.5.2	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1.5.3	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1.5.4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1.5.5А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1.5.6А (2.1.5.5А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	6. Отдел автоматизирован-																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ных систем управления (ОАСУ)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1.6.1	Ведущий программист 7. Отделение паллиативной медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1.7.1А	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.7.2А (2.1.7.1А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.7.3А (2.1.7.1А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.7.4	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2.1.7.5	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	8. Поликлиника № 2																						
096.00.19	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2.1.8.1	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	Нет*
096.00.01	Заведующий поликлиникой-врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
096.00.02А	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
096.00.04А (096.00.02 А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
096.00.06А (096.00.02 А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
096.00.08А (096.00.02 А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
096.00.10А (096.00.02 А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.8.2А (096.00.02	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
2.1.8.9А (096.00.03 А)	Медицинская сестра (врачебного) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
2.1.8.10А (096.00.03 А)	Медицинская сестра (врачебного) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
2.1.8.11А (096.00.03 А)	Медицинская сестра (врачебного) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
2.1.8.12А (096.00.03 А)	Медицинская сестра (врачебного) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
2.1.8.13А (096.00.03 А)	Медицинская сестра (врачебного) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
2.1.8.14А (096.00.03 А)	Медицинская сестра (врачебного) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
096.00.16	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
2.1.8.15	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
2.1.8.16	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
2.1.8.17А	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
2.1.8.18А (2.1.8.17А)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
096.00.17	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*	
2.1.8.19	Санитарка (операционной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
096.00.14	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
096.00.20А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
096.00.21А (096.00.20)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1 А)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2.1.8.3А (096.00.02 А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.8.4А (096.00.02 А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.8.5А (096.00.02 А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.8.6А (096.00.02 А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.8.7А (096.00.02 А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.8.8	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
096.00.03А	Медицинская сестра (врач-челюстного) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
096.00.05А (096.00.03 А)	Медицинская сестра (врач-челюстного) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
096.00.07А (096.00.03 А)	Медицинская сестра (врач-челюстного) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
096.00.09А (096.00.03 А)	Медицинская сестра (врач-челюстного) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
096.00.11А (096.00.03 А)	Медицинская сестра (врач-челюстного) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
096.00.13А (096.00.03 А)	Медицинская сестра (врач-челюстного) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1 А)		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
096.00.22А (096.00.20 А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	9. Гистологическая лаборатория																						
009.00.02А	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
2.1.9.1А (009.00.02 А)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
009.00.01	Заведующий лабораторией-врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
009.00.03А	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
009.00.04А (009.00.03 А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
009.00.05А (009.00.03 А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
009.00.06А (009.00.03 А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
2.1.9.2А (009.00.03 А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
009.00.07 А)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
009.00.08	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*
	10. Эндоскопическое отделение																						
2.1.10.1	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2.1.10.2	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
121.00.01А	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	7 инфразвук	8 ультразвук воздушный	9 вибрация общая	10 вибрация локальная	11 неионизирующие излучения	12 ионизирующие излучения	13 параметры микроклимата	14 параметры световой среды	15 тяжесть трудового процесса									16 напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2.1.10.3А (121.00.01 А)	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.10.4А (121.00.01 А)	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.10.5А (121.00.01 А)	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.10.6А (121.00.01 А)	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
121.00.02А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
121.00.03А (121.00.02 А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.10.7А (121.00.02 А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.10.8А (121.00.02 А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.10.9А (121.00.02 А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.10.10А (121.00.02 А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.10.11А (121.00.02 А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
121.00.04	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	пеней	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
	11. Централизованная цитологическая лаборатория																							
118.00.03	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*	
118.00.02	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*	
118.00.01	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*	
118.00.04A	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*	
118.00.05A	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*	
118.00.06A	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*	
118.00.07A	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*	
118.00.08A	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*	
118.00.09A	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет*	
118.00.11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	12. Отделение лучевой диагностики																							
	1. Рентгеновское отделение																							
2.1.12.1.1	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*	
100.00.01A	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
А)																									
2.1.12.1.10 А (100.00.03 А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
100.00.06	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*		
2.1.12.1.11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
	2. Отделение ультразвуковой диагностики																								
022.00.01А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*		
022.00.03А (022.00.01 А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*		
022.00.04А (022.00.01 А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*		
2.1.12.2.1А (022.00.01 А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*		
2.1.12.2.2А (022.00.01 А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*		
2.1.12.2.3А (022.00.01 А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*		
2.1.12.2.4А (022.00.01 А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*		
2.1.12.2.5А (022.00.01 А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*		
022.00.02А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
022.00.05A (022.00.02 A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.12.2.6A (022.00.02 A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.12.2.7A (022.00.02 A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
2.1.12.2.8A (022.00.02 A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет*
022.00.06	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач Набережночелнинского филиала  
(должность)

(подпись)

Хазиев А.Д.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий поликлиникой  
(должность)

(подпись)

Низамов И.М.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра  
(должность)

(подпись)

Нургалита Р.С.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

Гирбасов И.Ф.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист охраны труда  
(должность)

(подпись)

Ханнанов Р.Р.  
(Ф.И.О.)

24.07.21  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1678

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Данилова Ася Леонидовна  
(Ф.И.О.)

24.06.2021  
(дата)